КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

                                               Одиннадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от « 01 »июля 2011г.                        №11/516                                   г. Краснодон

        « О внесении изменений и дополнений

в  решение сессии Краснодонского городского

совета      № 10/458  от  26.05.2011 г.

 «О передаче на баланс балансодержателям
многоквартирных жилых домов коммунальной

собственности территориальной громады

г. Краснодона  систем   установленного

индивидуального отопления гражданам

льготной категории»
       В соответствии с Программой децентрализации теплоснабжения г.Краснодона на 2006- 2010 годы, утвержденной решением городского совета № 36/2027 от 17.03.2006 года, во исполнение распоряжения главы облгосадминистрации №1157 от 23.09.2010 г.  о порядке использования субвенции из обласного бюджета бюджетам городов и районов на осуществление мероприятий по реформированию и децентрализации теплообеспечения жилого фонда, на основании ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии Краснодонского городского совета

 № 10/458 от 26.05.2011г. «О передаче  гражданам льготной категории систем установленного индивидуального отопления с  баланса балансодержателей многоквартирных жилых домов коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона», изложив п.2 в следующей редакции:

     п.2 Главным бухгалтерам УЖКХ ИККГС, коммунальных предприятий КП ЖЭК № 6, КП ЖЭК №9 ,КП ЖЭК №10, КП ЖЭК №11, председателям правлений ОСМД  «ОСК- Баракова,5»,  «Рута», «ОСК – Шевченко,40»,   «ОСК – Ленина,1», «Ракета», «Зоря», «ОСК-Лютикова,8», «Жасмин», «Рассвет», «Союз»,  «ОСК-Шахтер,2», «ОСК-Шахтер,4», «Каштан», «Уют», «Девятка», «Тополь», «Фортуна», «Легенда», «Ласточка», «Дружба -34»,  «Надежда», «Школьная-16», «Буревесник»  осуществить прием-передачу в соответствии с порядком, установленным действующим законодательством (Приложение 1,2,3,4,5)

3. Контроль по выполнению данного решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
Городской голова                                                       Ю.Б.Баклагов